Барање 14-4750/1

За буџетската ставка 480 – Купување на опрема и машини
1. Износи по аналитички конта за синтетичка ставка 480 за Почетниот Буџет, ребалансот на Буџетот и Завршната сметка (извршувањето) на Буџетот за 2022 година за вашата институција. 
2. Објаснување на причините за намалувањето и нереализацијата на средствата од буџетската ставка 480 – Купување на опрема и машини за 2022 година, во однос на Почетниот буџет, ребалансот на Буџетот и Завршната сметка (извршувањето) на Буџетот за 2022 година. 
Список на планирани (без оглед дали со првичниот буџет или со ребалансот), а нереализирани купувања, набавки и плаќања од буџетската ставка 480 – Купување на опрема и машини од Буџетот на вашата институција за 2022 година, со нивната поединечна вредност. 
· Износи по аналитички конта за синтетичка ставка 480 за Почетниот Буџет, ребалансот на Буџетот и Завршната сметка (извршувањето) на Буџетот за 2022 година. 
· Износи по аналитички конта за синтетичката ставка 480 за Почетниот Буџет, ребалансот на Буџетот и Завршната сметка (извршувањето) на Буџетот за 2022 година:
	Конто
	Програма 
	Почетен буџет 2022 година (Службен весник на РСМ бр.287 од 20.12.2021)
	Ребаланс на буџет за 2022 година со вклучени пренамени на средства и одлуки за прераспределба на средства меѓу буџетските корисници
	Реализација 2022 
година

	480
	10-АДМИНИСТРАЦИЈА
	3,000,000
	763,280
	45,780

	480
	3А-ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА ДЕТСКА ЗАШТИТА
	12,000,000
	5,871,757
	1,214,626

	480
	4А-ИЗГРАДБА, ОПРЕМУВАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ОБЈЕКТИ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ДОМОВИ ЗА СТАРИ ЛИЦА
	1,770,000
	2,061,263
	1,907,898



·  Список на планирани (без оглед дали со првичниот буџет или со ребалансот) и започнати набавки чии склучувања на договори односно плаќања од буџетската ставка 480-Купување на опрема и машини, се пренесени во 2023 година:

	Предмет на договор
	Датум на договорот
	Договорен орган
	Реализација (исплата) 2023

	Набавка, испорака и монтажа на опрема за адаптација на една занимална во детска градинка "Димче Мирчев" во Општина Велес
	Дел 1-МЕБЕЛ 
	07.12.2022
	Друштво за производство,трговија и услуги МЕБЕЛ ГОДИМЕНТО увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп
	333,893

	[bookmark: _GoBack]Набавка, испорака и монтажа на опрема на Јавната општинска установа за деца Детска градинка „Наша иднина“, с. Точила, Општина Прилеп
	дел 1-МЕБЕЛ И ДРУГА ОПРЕМА 
	05.01.2023
	Друштво за производство, трговија, услуги и угостителство КОМПАНИЈА ИВО ВИК увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп
	4,764,480

	
	дел 2-ОПРЕМА ЗА ЦЕНТРАЛНА КУЈНА-НЕУТРАЛА 
	18.01.2023
	Друштво за производство,трговија и услуги ЈУГООПРЕМА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
	689,455

	
	дел 3 -ОПРЕМА ЗА ЦЕНТРАЛНА КУЈНА И ПЕРАЛНА-БЕЛА ТЕХНИКА И АПАРАТИ 
	18.01.2023
	Друштво за производство,трговија и инжинеринг ЕУРЕФИ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје
	3,098,975

	
	дел 3 -ОПРЕМА ЗА ЦЕНТРАЛНА КУЈНА И ПЕРАЛНА-БЕЛА ТЕХНИКА И АПАРАТИ 
	18.01.2023
	Друштво за производство,трговија и инжинеринг ЕУРЕФИ ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје
	3,098,975

	
	дел 4-КУЈНСКИ ПРИБОР 
	18.01.2023
	Друштво за производство,трговија и услуги ЈУГООПРЕМА ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
	398,479

	
	дел 5-ПОСТЕЛНИНА
	03.01.2023
	Друштво за производство,трговија и услуги АЗАРО-ГСЕН ДООЕЛ Струмица
	335,303



Планирана а нереализирана е набавката, испораката и монтажата на опрема за детска градинка во Општина Росоман, како и набавката на компјутери и компјутерска опрема за потребите на Министерство за труд и социјална политика.

